
Ontario  chce  zakazać
„pływających domów”
9 kwietnia 2023
Rząd Douga Forda zamierza nałożyć ograniczenia na pływające
domy, które budzą kontrowersje w Ontario (Kanada).

Ministerstwo  Zasobów  Naturalnych  i  Leśnictwa  jako  powód
proponowanych zmian w przepisach podaje „wzrost liczby i typów
struktur i rzeczy wykorzystywanych do noclegów na jeziorach i
rzekach Ontario”.

Zmiany zakazywałyby nocowania na wodzie w „pływających domach”
i  „barkach  z  jednostkami  mieszkalnymi  przy  terenach
publicznych”, które obejmują koryta większości jezior i rzek w
Ontario. W trakcie konsultacji w tej sprawie resort otrzymał
informacje, że obecne przepisy są zbyt liberalne.

Graydon  Smith,  minister  zasobów  naturalnych  Ontario,
powiedział w wywiadzie, że celem propozycji jest wprowadzenie
ograniczeń  dla  dużych  pływających  domów,  które  są
nieporównywalne z typowymi pływającymi domami spotykanymi na
jeziorach i rzekach prowincji. Mieszkańcy terenów nadbrzeżnych
zgłaszali  obawy  dotyczące  kontenerów  transportowych
przekształconych w pływające kwatery na jeziorach w regionie
Muskoka.

Urzędnicy twierdzą, że przerobione kontenery transportowe są
głównym celem proponowanego rozporządzenia.

Nie  wiadomo,  czy  proponowany  zakaz  odniósłby  sukces  w
ograniczeniu pływających domów kontenerowych, a to dlatego, że
Transport Canada uważa pływające domy jako statki, co daje im
takie  same  prawa,  jeśli  chodzi  o  nocowanie  na  kotwicy  na
publicznych  wodach  żeglownych,  jak  w  przypadku  łodzi
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motorowych  lub  żaglówek.  Transport  Canada  stwierdza  w
oświadczeniu, że takie pływające obiekty „są uważane za statki
– tak jak barki”.

Proponowany  przez  prowincję  zakaz  pływających  obiektów
mieszkalnych  definiuje  je  jako  „konstrukcje  przypominające
domy z systemem unoszącym się na wodzie, przeznaczone do…
celów  mieszkalnych  lub  długoterminowego  użytkowania  i
nieprzeznaczone  przeznaczone  do  nawigacji”.
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